PREFEITURA DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE / MINAS GERAIS



DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei № 624/13 - Ano I - Edição № 68 - 06.06.2014

Esta é a Edição Nº 68 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edicões estarão disponíveis no endereco: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do P.L. nº 060/14, Pregão nº 046/14. Resultado do certame: Sr. WILSON PREREIRA DO NASCIMENTO, RESTOU GANHADOR DO ITEM 01 NO VALOR UNITÁRIO DE R\$25,00 (vinte e cinco reais) POR AULA E TOTAL DE R\$12.000,00 (doze mil reais), o item 02 não foi cotado. Ato contínuo procedeu-se a abertura do envelope contendo a documentação de habilitação do licitante ganhador do certame, o qual após a apreciação dos documentos foi observado que o mesmo não apresentou a Certidão Negativa de Débitos Municipais, ficando assim, inabilitado ao certame. Os autos seguirão para análise pela autoridade superior, sendo sugerida a repetição deste processo, nos mesmos moldes do anterior. Mais informações pelo telefone: 37-3286-1133. São Sebastião do Oeste, 04/06/2014. Neuza Helena Meireles - Pregoeira.

> PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

Av. Paulo VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000

TELEFONE: 37-3286-1133 CNPJ: 18.308.734/0001-06 PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS

VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

